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Periaatepäätös Ylöjärven terveyskeskuksen röngentoimintojen integraatiosta
Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelaitoksen kanssa

126/06.04.00/2021

PERLTK 02.03.2021 § 27

Terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti ja johtava ylilääkäri Mauri Jokinen
Kehyskuntien ja Pirkanmaan sairaanhoitopiirin Ku van ta mis kes kus- ja
apteekkiliikelaitoksen kanssa aloitettiin vuoden 2020 aikana
neuvottelut terveyskeskusten omien rönt gen toi min to jen
integroimisesta liikelaitoksen kanssa. Vas taa van lai nen integraatio on
aikaisemmin tehty Tampereen kau pun gin osalta. Integraatio on
myös Pirkanmaan so te-hank keen mukainen toimintamalli.

Ylöjärven osalta integraation tarkempi esivalmistelu alkoi lop pu vuo-
des ta 2020 projektiryhmän muodostamisella, jol loin eri osa-alueiden
valmisteluun sovittiin vastuuhenkilöt mo lem mis ta organisaatioista.
Kokonaisprojektin osia ovat hen ki lös tö-, talous-, kalusto-, Ict- ja
tila-asiat sekä toi min ta pro ses sien kartoitus. Pienryhmissä eri
osa-alueisiin liittyviä asioita on sel vi tet ty ja luonnosteltu sopimusmalli
liikkeenluovutuksesta ja hen ki lös tön kanssa on myös neuvoteltu
asiaan liittyen.

Valmistelussa on alkuvuoden aikana edetty niin pitkälle, että
liikkeenluovutukseen kuuluvia eri sopimuspohjia on käsitelty
yhteisesti ja on päästy niistä periaatteelliseen yhteisymmärrykseen.
Al ku pe räi nen integraatioajankohta suunniteltiin olevan 1.6.2021.
Valmistelussa kui ten kin nyt todettiin, että sote-uudistus ja sen hy väk-
sy mis vai hees sa oleva lakipaketti aiheuttavat tällä hetkellä niin
suuren epävarmuuden sopimuksiin esimerkiksi tiloja ja irtaimistoa
kos ke viin asioihin, että on tarkoituksenmukaisempaa kum man kin
osapuolen tehdä nyt vain periaatepäätös toi min to jen integraatiosta.
Varsinaiset sopimukset neu vo tel laan lopulliseen muotoonsa
sote-uudistuksen lakipaketin edus kun ta kä sit te lyn jälkeen.
Lakipaketin hyväksyminen tai hyl kää mi nen eduskunnassa ei vaikuta
itse integraation pe ri aat tee seen, ainoastaan solmittaviin sopimuksiin.
PSHP:n val tuus to tekee osaltaan periaatepäätöksen  integraatiosta
tou ko kuus sa.

Toiminnan integroituminen toteutetaan ai kai sin taan 1.10.2021
alkaen kuitenkin viimeistään vuoden 2021 loppuun mennessä.
Kaikkien integroitumassa olevien kun tien osalta selvitetään kevään
2021 aikana toiminnan kus tan nus neut ra li teet ti ja varmistetaan se,
että tulevassa toi min ta mal lis sa Kuvantamiskeskus- ja
apteekkiliiketaitos tai mi kään toinen kunta ei joudu maksamaan



toisen kunnan pal ve luis ta, mutta toisaalta integraatio tuottaa kus tan-
nus hyö tyä kaikille osapuolille.

Tehtävän integraatiosopimuksen mukaisesti Ylöjärven ter veys kes-
kuk sen röntgenpalvelujen työntekijät tulevat siirtymään liik keen luo vu-
tuk sen periaatteiden mukaisesti Kuvantamiskeskus- ja ap teek ki lii ke-
lai tok sen palvelukseen. Liikelaitos vastaa integraation jäl keen
Ylöjärven terveyskeskuksen tarvitsemien ra dio lo gi pal ve lu jen
tuottamisesta siten, että toiminta jatkuu Ylöjärven toi mi ti lois sa ja
tavalliset röntgenkuvat lausutaan etänä ja ult ra ää ni tut ki muk set
tehdään Ylöjärven röntgenin tiloissa vä hin tään kahdesti viikossa,
kuten nykyäänkin palvelua tar jo taan. Koneiden, laitteiden ja tilojen
osalta neuvotellaan lo pul li nen sopimus vasta, kun tiedetään
sote-lakien kohtalo.

Oheismateriaali - Perusterveydenhuollon kuvantamisen integrointi osaksi AKU tee kin
toimintaa

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, joh ta va
ylilääkäri Mauri Jokinen, p. 040 133 4808, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
Perusturvalautakunta päättää osaltaan hyväksyä Ylöjärven ter veys-
kes kuk sen ja PSHP:n kuvantamiskeskus- ja ap teek ki lii ke lai tok sen
integraation toteuttamisen edellä olevan se los teen mukaisesti.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
  -----
PERLTK 28.09.2021 § 96
Johtava ylilääkäri Mauri Jokinen

Perusturvalautakunnan hyväksymä integraatio ei to teu duk kaan
aikaisemmin esitetyssä aikataulussa.  

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin ja Kuvantamiskeskus- ja ap teek ki lii ke-
lai tok sen konsernineuvottelu järjestettiin 16.8.2021.
Konsernineuvottelussa sairaanhoitopiirin johto lin ja si, että
liikkeenluovutuksia integraation toteuttamiseksi ei lähdetä
toteuttamaan suunnitellusti. Sote-lakien hy väk sy mi sen vuoksi
linjattiin, että myös kehyskuntien pe rus ter vey den huol lon
kuvantamisen osalta edetään siinä ai ka tau lus sa, kun
hyvinvointialueen muodostaminen muutenkin tul laan toteuttamaan.
Liikelaitos voi mahdollisuuksien mukaan tar jo ta kehyskunnille niiden
tarvitsemaa tukea pe rus ter vey den huol lon kuvantamisen
turvaamiseksi.

Lisätiedot johtava ylilääkäri Mauri Jokinen, p. 040 133 4808, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi



Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen, että pe rus ter vey den-

huol lon kuvantamisen integraatio ei toteudu 2.3.2021 §27
lautakunnalle esitetyllä tavalla vaan vasta muun sote-uudistuksen
yhteydessä 1.1.2023.

Päätös Hyväksyttiin.
 -----


